
                                                                     
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

9 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

                                                      РІШЕННЯ 

 
    29    листопада  2016 року   

 

Про внесення змін до міської Програми 

соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення міста 

на 2016 рік  

 

 

  
                    

Відповідно до статей 26, 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, пункту 3 

розпорядження голови Полтавської облдержадміністрації від 31.05.2016 № 235 

«Про підняття рівня соціального захисту членів сімей загиблих учасників АТО 

та воїнів-інтернаціоналістів», розглянувши подання Управління соціального 

захисту населення Гребінківської райдержадміністрації від 19.10.2016 року № 

18-05/2721, Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до міської Програми  соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення міста на 2016 рік, затвердженої рішенням 2 

сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 23.12.2015 року,  а саме 

внести зміни до розділу 4. «Система заходів» Програми, добавити пункт «7. 

Виплатити компенсацію на житлово-комунальні послуги на опалювальний 

період 2016 р. – 2017 р. для сім’ї померлого  воїна – інтернаціоналіста Дубовик 

ХХХХХХХ ХХХХХ та Дубовик ХХХХХ ХХХХХ, які зареєстровані та 

проживають в м. Гребінка по вул. Незалежності Х, кв. ХХ, у розмірі 50% 

знижки оплати за житлово-комунальні послуги у межах соціальних норм 

житла та соціальних нормативів – 2158 грн.» 

2. Збільшити видатки на міську Програму соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення міста на 2016 рік на 20600 грн. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань охорони здоров’я. освіти, культури, молоді і спорту, туризму, 

соціального захисту населення (Карпець С.Г.) 
 

         Міський голова                                      В.І. Колісніченко 
  


